СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

г. Искитим

от

        №
О внесении изменений в решение 39-ой очередной

Сессии Совета депутатов от 24.12.2019 года № 273
«О бюджете Искитимского района Новосибирской

области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
(в редакции решения от 28.01.2020 №285,

от 28.02.2020 №289, от 07.04.2020 №295,

от 19.05.2020 №301, от 16.06.2020 №310,

от 21.07.2020 №318, от 18.08.2020 №325)

В связи с изменениями  доходов и расходов бюджета района, в соответствии с Уставом Искитимского района Новосибирской области, Совет депутатов Искитимского района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение 39-ой очередной сессии Совета депутатов от 24.12.2019 года №273 «О бюджете Искитимского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения от 28.01.2020 №285, от 28.02.2020 №289, от 07.04.2020 №295, от 19.05.2020 №301, от 16.06.2020 № 310, от 21.07.2020 №318, от 18.08.2020 №325) следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «2221485,5» заменить цифрами «2221835,5», цифры «1794297,8» после слов «безвозмездных поступлений в сумме» заменить цифрами «1794647,8»;

1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «2307994,4» заменить цифрами «2310872,4»;

1.3. в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифры «86508,9» заменить цифрами «89036,9»;
1.4. в статье 12:

в пункте 1:

цифры «129058,8» заменить цифрами «127727,1»;
1.5. в статье 13:
в пункте 1:

цифры «35542,0» заменить цифрами «35852,0»;
1.6. в приложении 4:

утвердить таблицу «Доходы бюджета района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» в прилагаемой редакции;

1.7. в приложении 6:

 утвердить таблицу «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в прилагаемой редакции;

1.8. в приложении 7:

утвердить таблицу «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в прилагаемой редакции;

1.9. в приложении 8:

утвердить таблицу «Ведомственная структура расходов бюджета района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в прилагаемой редакции;
1.10. в приложении 11:

утвердить таблицу 2 « Распределение субсидий для обеспечения устойчивого функционирования автомобильных дорог  местного значения и искусственных сооружений на них, а также улично-дорожной сети в муниципальных образованиях  Новосибирской области  в рамках государственной программы Новосибирской области "Развитие автомобильных дорог регионального, межмуниципального и местного значения в Новосибирской области" на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в прилагаемой редакции;
1.11. в приложении 12:

 утвердить таблицу 1 «Распределение иных межбюджетных трансфертов общего характера на 2020 год» в прилагаемой редакции;

1.12. в приложении 13:

утвердить таблицу «Распределение ассигнований на капитальные вложения из бюджета района по направлениям и объектам в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов» в прилагаемой редакции;

1.13. в приложении 14:
 утвердить таблицу «Источники финансирования дефицита бюджета района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в прилагаемой редакции.

2. Данное решение опубликовать в «Вестнике Искитимского района».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовой и налоговой политике (Дегтярев Е.А.).
Глава района                                                                 Председатель Совета

                 О.В.Лагода                                                                    Л.И.Шаманаева